

ODPOWIEDZI

NA ZADANE PYTANIA, ZŁOŻONE WNIOSKI, WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3003W Raszewo – Radzikowo”

nr sprawy: DT.272.09.20

Powiat Płoński reprezentowany przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami, wyjaśnieniami, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy należy wykonać humusowanie skarp? W przypadku gdy wchodzi w zakres robót prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót/kosztorysu o pozycję: wykonanie humusowania skarp. Na podstawie załączonej dokumentacji nie jesteśmy w stanie określić ilości do wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać humusowania skarp.

Pytanie nr 2

Czy należy wykonać wycinkę drzew i krzewów? Już w chwili obecnej brak jest skrajni poziomej i pionowej z uwagi na drzewa i krzewy. Prosimy o informację czy Zamawiający planuje wycinkę we własnym zakresie, jeżeli nie to prosimy o uzupełnienie kosztorysu/przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiający wykona wycinkę drzew i krzewów we własnym zakresie.

Pytanie nr 3

W kosztorysie/przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania rowów. Prosimy o informację czy Zamawiający planuje wykonanie rowu we własnym zakresie, jeżeli nie to prosimy o uzupełnienie kosztorysu/przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że wykonanie rowów ujęte jest w robotach ziemnych wg tabeli robót ziemnych.

Pytanie nr 4

Oferent wnosi o potwierdzenie, że mieszanki mineralno-asfaltowe na warstwę ścieralną AC 8 S i wiążącą/wyrównawczą AC 11 W na przedmiotowym zadaniu należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR 1-2.

Odpowiedz:

Mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR- 1-2.

Pytanie nr 5

Dotyczy D.05.03.05b, D.05.03.05a Specyfikacje techniczne opracowano w oparciu o nieaktualne dokumenty WT-1, WT-2 2008. Zastosowanie wymagań zawartych w WT1 oraz WT2 z 2008 powoduje świadome przeniesienie na omawiany kontrakt błędów i niejasności zawartych w tych dokumentach. Wnosimy o wyrażenie zgody na projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
mgr inż. Maciej Piechocki